师事务所有限公司为公司 2011 年度的审计机构。立信会计师事务所

有限公司自 2007 年开始为公司提供审计服务。2011 年度审计费用为

60 万元。

   十、受监管部门处罚、通报批评、公开谴责等情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、公司控股股东、

实际控制人不存在受有权机关调查、司法纪检部门采取强制措施、被

移送司法机关或追究刑事责任、中国证监会稽查、中国证监会行政处

罚、证券市场禁入、认定为不适当人选被其他行政管理部门处罚及证

券交易所公开谴责的情形。

   十一、报告期内，中国证监会及其派出机构没有对公司提出整改

 36

意见。

   十二、报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、

《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及公司

董事会判断为重大事件的事项。

   十三、公司内部审计机构的设置、人员安排和内部审计制度的执

行情况

公司根据制定的《内部审计工作制度》设立有独立的内部审计机

构，配备了专职的内部审计人员，严格按制度执行，定期进行了内部

审计工作。

   十四、报告期内重大信息索引

报告期内公司公告了以下信息：

序号 日期 公告内容 刊登网站

1 2011 年 3 月 28 日
2010 年年度报告、2010 年年度报告摘要、2010 年

年度审计报告、2010 年度内部控制自我评价报告等
巨潮资讯网

2 2011 年 4 月 21 日 2010 年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

3 2011 年 4 月 22 日 2010 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

4 2011 年 8 月 10 日
2011 年半年度报告、2011 年半年度报告摘要、2011

年半年度财务报告
巨潮资讯网

5 2011 年 10 月 25 日 2011 年第三季度报告全文及正文 巨潮资讯网

6 2011 年 12 月 24 日
关于以减资方式退出参股公司新疆科力先进制造技

术有限责任公司暨购买相关资产的公告
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-24/60363136.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-24/60363136.PDF

 37

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况表

   单位：股

项  目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
32,500,000 79.27 - - 36,480,000 -2,100,000 34,380,000 66,880,000 74.15

1、国家持股   - -

2、国有法人持股 400,000 0.98 - - 480,000  480,000 880,000 0.98

3、其他内资持股 32,100,000 78.29 - - 36,000,000 -2,100,000 33,900,000 66,000,000 73.17

其中：境内非国

有法人持股
3,300,000 8.05 - - 1,440,000 -2,100,000 -660,000 2,640,000 2.93

境内自然人持股 28,800,000 70.24 - - 34,560,000  34,560,000 63,360,000 70.24

４、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持股

高管股份   - -

二、无限售条件

股份
8,500,000 20.73   12,720,000 2,100,000 14,820,000 23,320,000 25.85

1、人民币普通股 8,500,000 20.73   12,720,000 2,100,000 14,820,000 23,320,000 25.85

2、境内上市的外

资股
  -

3、境外上市的外

资股
  -

4、其他   - -

三、股份总数 41,000,000 100.00   49,200,000 0 49,200,000 90,200,000 100.00

 38

2、限售股份变动情况表

   单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周卫华 6,688,800 0 8,026,560 14,715,360 首发承诺 2014-01-07

王建军 3,052,800 0 3,663,360 6,716,160 首发承诺 2014-01-07

李力 2,047,200 0 2,456,640 4,503,840 首发承诺 2014-01-07

李林 2,023,200 0 2,427,840 4,451,040 首发承诺 2014-01-07

袁振军 1,233,600 0 1,480,320 2,713,920 首发承诺 2014-01-07

新疆永安股权投

资管理有限公司
1,000,000 0 1,200,000 2,200,000 首发承诺 2014-01-07

叶启江 993,600 0 1,192,320 2,185,920 首发承诺 2014-01-07

金亮 990,400 0 1,188,480 2,178,880 首发承诺 2014-01-07

施徳辛 552,000 0 662,400 1,214,400 首发承诺 2014-01-07

孙晓安 547,200 0 656,640 1,203,840 首发承诺 2014-01-07

谭新兰 501,600 0 601,920 1,103,520 首发承诺 2014-01-07

毛善义 501,600 0 601,920 1,103,520 首发承诺 2014-01-07

冯国祥 501,600 0 601,920 1,103,520 首发承诺 2014-01-07

吴桂新 501,600 0 601,920 1,103,520 首发承诺 2014-01-07

高向青 477,600 0 573,120 1,050,720 首发承诺 2014-01-07

郭琪 422,400 0 506,880 929,280 首发承诺 2014-01-07

刘建 379,200 0 455,040 834,240 首发承诺 2014-01-07

靳范 357,600 0 429,120 786,720 首发承诺 2014-01-07

傅峥 268,800 0 322,560 591,360 首发承诺 2014-01-07

吾买尔江·买买

提明
254,400 0 305,280 559,680 首发承诺 2014-01-07

程向中 249,600 0 299,520 549,120 首发承诺 2014-01-07

薛玉和 244,800 0 293,760 538,560 首发承诺 2014-01-07

董世平 237,600 0 285,120 522,720 首发承诺 2014-01-07

司文峰 237,600 0 285,120 522,720 首发承诺 2014-01-07

刘洪生 232,800 0 279,360 512,160 首发承诺 2014-01-07

张科 218,400 0 262,080 480,480 首发承诺 2014-01-07

战长江 213,600 0 256,320 469,920 首发承诺 2014-01-07

杜建新 213,600 0 256,320 469,920 首发承诺 2014-01-07

吴少勇 208,800 0 250,560 459,360 首发承诺 2014-01-07

新疆招标有限公

司
97,143 0 116,572 213,715 首发承诺 2014-01-07

乌鲁木齐龙海置

业有限公司
200,000 0 240,000 440,000 首发承诺 2014-01-07

刘正直 180,000 0 216,000 396,000 首发承诺 2014-01-07

王玲 175,200 0 210,240 385,440 首发承诺 2014-01-07

李谦绪 172,800 0 207,360 380,160 首发承诺 2014-01-07

 39

孙国生 168,000 0 201,600 369,600 首发承诺 2014-01-07

史明 163,200 0 195,840 359,040 首发承诺 2014-01-07

贺建新 163,200 0 195,840 359,040 首发承诺 2014-01-07

喀德尔·克里木 163,200 0 195,840 359,040 首发承诺 2014-01-07

阿力木·买买提

吐尔逊
158,400 0 190,080 348,480 首发承诺 2014-01-07

丁启东 158,400 0 190,080 348,480 首发承诺 2014-01-07

尹建江 158,400 0 190,080 348,480 首发承诺 2014-01-07

曹雪松 158,400 0 190,080 348,480 首发承诺 2014-01-07

梁宇晨 153,600 0 184,320 337,920 首发承诺 2014-01-07

任宏春 148,800 0 178,560 327,360 首发承诺 2014-01-07

张俊 144,000 0 172,800 316,800 首发承诺 2014-01-07

孙效芳 139,200 0 167,040 306,240 首发承诺 2014-01-07

张丽军 129,600 0 155,520 285,120 首发承诺 2014-01-07

姜阳 124,800 0 149,760 274,560 首发承诺 2014-01-07

鞠俭 124,800 0 149,760 274,560 首发承诺 2014-01-07

杜玉峰 108,000 0 129,600 237,600 首发承诺 2014-01-07

罗永忠 108,000 0 129,600 237,600 首发承诺 2014-01-07

杨秋科 98,400 0 118,080 216,480 首发承诺 2014-01-07

刘杰 88,800 0 106,560 195,360 首发承诺 2014-01-07

马勇 88,800 0 106,560 195,360 首发承诺 2014-01-07

李来华 88,800 0 106,560 195,360 首发承诺 2014-01-07

孙锐 88,800 0 106,560 195,360 首发承诺 2014-01-07

王晓强 86,400 0 103,680 190,080 首发承诺 2014-01-07

阿地里江·买买

提力
84,000 0 100,800 184,800 首发承诺 2014-01-07

马峰伟 84,000 0 100,800 184,800 首发承诺 2014-01-07

陈国武 81,600 0 97,920 179,520 首发承诺 2014-01-07

李继兰 80,000 0 96,000 176,000 首发承诺 2014-01-07

王琼 69,600 0 83,520 153,120 首发承诺 2014-01-07

高洪勇 64,800 0 77,760 142,560 首发承诺 2014-01-07

张燕 60,000 0 72,000 132,000 首发承诺 2014-01-07

王晓春 57,600 0 69,120 126,720 首发承诺 2014-01-07

谢建庆 57,600 0 69,120 126,720 首发承诺 2014-01-07

鲁文辉 52,800 0 63,360 116,160 首发承诺 2014-01-07

也里肯·居马拜

克
38,400 0 46,080 84,480 首发承诺 2014-01-07

张海福 28,800 0 34,560 63,360 首发承诺 2014-01-07

常新莉 28,800 0 34,560 63,360 首发承诺 2014-01-07

高修涛 28,800 0 34,560 63,360 首发承诺 2014-01-07

李志明 28,800 0 34,560 63,360 首发承诺 2014-01-07

蔡鹏 24,000 0 28,800 52,800 首发承诺 2014-01-07

李进 19,200 0 23,040 42,240 首发承诺 2014-01-07

 40

甄希 9,600 0 11,520 21,120 首发承诺 2014-01-07

薛世明 9,600 0 11,520 21,120 首发承诺 2014-01-07

全国社会保障基

金理事会
302,857 0 363,428 666,285 首发承诺 2014-01-07

网下配售股份 2,100,000 2,100,000 0 0
网下配售限

售三个月
2011-04-07

合计 32,500,000 2,100,000 36,480,000 66,880,000 － －

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍

   单位：股

股东总数 4,679

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份数量

周卫华 境内自然人 16.31 14,715,360 14,715,360 -

王建军 境内自然人 7.45 6,716,160 6,716,160 -

李力 境内自然人 4.99 4,503,840 4,503,840 -

李林 境内自然人 4.93 4,451,040 4,451,040 -

袁振军 境内自然人 3.01 2,713,920 2,713,920 -

新疆永安投

资有限公司

境内社会法

人股
2.44 2,200,000 2,200,000 -

叶启江 境内自然人 2.42 2,185,920 2,185,920 -

金亮 境内自然人 2.42 2,178,880 2,178,880 -

中国工商银

行－嘉实主

题新动力股

票型证券投

资基金

基金、理财

产品等其他
1.91 1,722,097 0 -

华夏成长证

券投资基金

基金、理财

产品等其他
1.75 1,581,456 0 -